
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4291881 Datum vydání: 18.12.2024

Cena za nemovitost:

9 960 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme pronájem bytu 3+1, 69 m2, II. NP, 2 x výtah. Nájezdová
plošina pro vozíčkáře ze suterénní části domu až k výtahu v I.NP.
Tak pěkně připravený byt k pronájmu jsem dlouho neviděl, vše
uklizeno, vyčištěno, radost se nastěhovat. Samé výhody: bytovou
jednotku vidím větší než je uváděna výměra, při vstupu zaujme
centrální prostorná chodba, ze které se pohodlně rozeběhneme do
celého bytu. Všechny pokoje jsou samostatné a neprůchozí.
Sociální zařízení odděleno od koupelny. V koupelně vana a
šikovné osvětlení zrcadla. Také kuchyně osazena úspornými LED
bodovkami, místo pro lednici a jídelní stůl vyhrazeno. Podlahy
pevné tvoří dlažba v dekoru dřeva, jak na chodbě tak v celé
kuchyňské části, v koupelně i na sociálce. V místnostech zůstávají
koberce. Sklepní kóje, kolárna, kočárkárna, také k užívání.
Informace o službách, které jsou dány zálohově s úhradou majiteli
rád předám. Nákupní centrum Kotva a MHD v místě, 3 - 4 min.
chůze. Více informací u makléře. Doporučujeme prohlídku bytu.

ID inzerátu ESO: 4291881
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 18.12.2024
ID zakázky v RK: 900891010
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 69 m2
Kód zakázky: 891010

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Dvořák
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


